
2026 年 1 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 大塚兼史 

副理事長 後藤康太 

70 周年未来創造特別委員会 委員長 杉本拓 

 

 

 

「姫路 JC 未来ビジョン 2026～世界と繋がり、挑戦と誇りが溢れるまちへ～」 

会員専用ホームページ掲載のご案内 

 

拝啓  新春の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2026 年に創立 70 周年を迎えた公益社団法人姫路青年会議所は、先輩諸氏から脈々と受け継いできた運

動と志を胸に刻み、さらなる未来への挑戦を続けてまいります。これまで「明るい豊かな社会」の実現を目指し、地

域課題の解決に力を尽くしてきた我々は、次の時代に向けて歩みを止めることなく、新たな指針を掲げることが求

められています。 

このたび当委員会では、これまでの活動の検証と地域課題の調査を踏まえ、新たな中期計画「姫路 JC 未来ビ

ジョン 2026～世界と繋がり、挑戦と誇りが溢れるまちへ～」を策定いたしました。これは、今後 5 年間の運動の方

向性を示し、会員一人ひとりが共に未来を描き、行動に移すための羅針盤となるものです。 

本計画は、公益社団法人姫路青年会議所会員専用ホームページに掲載いたしますので、ぜひご一読いただ

き、今後の運動にお役立てくださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「姫路 JC 未来ビジョン 2026～世界と繋がり、挑戦と誇りが溢れるまちへ～」 

【日  時】 2026 年 1 月 5 日（月曜日）掲載開始 

【場  所】 公益社団法人姫路青年会議所 会員専用ホームページ 

以上 

■お問い合わせ連絡先：70 周年未来創造特別委員会 

委員長 杉本拓 TEL： 080-5322-2222 

  

副委員長 田中俊成 TEL： 090-6975-9901   
  

MAIL： miraitokubetsu.2026@gmail.com.         
 

 


